お得意様各位

年末年始の休業のご案内

拝啓 寒冷の候、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援をいただきまして心より感謝申し上げます。
さて、標記の件に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。
休業中は大変ご不便等お掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程
宜しくお願い申し上げます。
来年も一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：2022年12月28日（水）～ 2022年1月3日（火）

尚、2022 年 1 月 4 日（水）は社内行事のため
9：30～12：00 まで営業いたします。
1月 5日（木）より通常営業いたします。

以上

株式会社レアルエージェンシー
代表取締役社長 蜂谷 実

2022 年 12 月 26日